
Suomen puunhankintamäärät ovat kasvussa. Venäjän puutullien vaikutus näkyy jo lisäänty-

neissä hakkuumäärissä, ja kasvun odotetaan jatkuvan myös tulevana vuonna.  Haluamme vastata 

tehokkaasti kasvavien puunkorjuumäärien luomiin haasteisiin, ja siksi olemme laajentaneet huol-

toverkostoamme kotimaassa. Myös muuttuvat ilmastolliset olosuhteet asettavat uusia vaatimuksia 

puunkorjuukalustolle lämpimien talvien lyhentäessä korjuukautta. Olemme tiedostaneet lisäänty-

neen tarpeen korjata puuta heikosti kantavilla mailla, ja tällä hetkellä testausvaiheessa onkin uusi 

sovellus, kymmenpyöräinen kuormatraktori, joka soveltuu hyvin pehmeiden maiden puunkorjuu-

seen. Näin pystytään jatkamaan korjuukautta. Tämän koneen tuotanto aloitetaan ensi kesänä.

Sellu- ja paperisektorin markkinatilanne on säilynyt suhteellisen vakaana. Uusien markkinoiden 

kuten Kiinan, Venäjän, Etelä-Amerikan ja Intian metsäteollisuustuotteiden kysyntä jatkaa kasvu-

aan. Hyvän markkinatilanteen ja kasvavan bioenergiaan kohdistuvan kiinnostuksen ansiosta tava-

ralajimenetelmän metsäkoneiden kysyntä on vahvistunut. Olemme perustaneet kuluneen vuoden 

aikana uusimmat tytäryhtiömme Uruguayhin ja Kiinaan.

Merkittävä haaste koko alalle on varmistaa se, että osaavia metsäkoneenkuljettajia löytyy myös 

tulevaisuudessa niin Suomessa kuin ulkomaillakin. Tähän tarvitaan yhteistyötä eri tahojen kesken, 

jotta alan arvostus nousee ja nuoria saadaan alalle. Koulutuksen rooli on merkittävä, ja siihen me 

Ponssellakin haluamme panostaa eri puolilla maailmaa. Olemme aloittaneet yhteistyön Moskovan 

metsäyliopiston kanssa. Tavoitteena on kehittää laaja-alaisesti tavaralajimenetelmän koulutusta  

Venäjän suurimman metsäalan yliopiston kanssa. Kasvavassa hakkuutilanteessa tarvitaan lisää met-

säkoneenkuljettajia, ja tässä savotassa Ponssekin haluaa olla vahvasti mukana.

Olemme saaneet kokea kuluneen vuoden aikana mielenpainuvia hetkiä seuratessamme  

yhteistyökumppaniemme keihäänheittäjä Tero Pitkämäen ja rallikuljettaja Mikko Hirvosen  

menestystä. Tero Pitkämäki voitti upeasti MM-kultaa Osakassa. Mikko Hirvonen puolestaan ajoi 

päättyneellä kaudella MM-sarjassa kolmanneksi ja ottaa ensi kaudella uuden, merkittävän pai-

kan Fordin ykköskuljettajana. Toivotamme Terolle menestystä Pekingin olympialaisiin ja Mikolle 

mestaruusjahtiin!

Meillä on käynyt vuoden 2007 aikana noin 6000 vierailijaa. Vierailujen aikana on vaihdettu 

kuulumisia sekä kuultu hyviä vinkkejä ja neuvoja tuotteidemme ja toimintamme kehittämiseen. 

Haluammekin kiittää teitä tästä arvokkaasta palautteesta. Toivotan kaikille hyvää joulua ja menes-

tyksekästä vuotta 2008!
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